

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Kosztorys dla TK 36.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Indeks ETO
1.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,0660	696,60	45,98	2600104-060
2.	bednarka	kg	66,4872	3,70	246,00	1100099-033
3.	Beton zwykły B-15 (C12/15)	m <sup>3</sup>	13,1780	229,00	3 017,77	2370604-060
4.	Beton zwykły B-20 (C16/20)	m <sup>3</sup>	28,0962	239,35	6 724,82	2370605-060
5.	Beton zwykły B-25 (C20/25)	m <sup>3</sup>	21,1282	251,88	5 321,78	2370606-060
6.	blacha powlekana płaska - obróbki	m <sup>2</sup>	4,3419	37,75	163,90	9 00011-050
7.	blacha stalowa ocynkowana grub. 0.6 mm	kg	30,7200	4,39	134,86	1120302-033
8.	blachowkręty 3,5 x 25 mm	szt.	1 219,5900	0,02	24,39	1346399-020
9.	blachowkręty 3,5 x 35 mm	szt.	2 574,6900	0,03	77,24	1346399-020
10.	blachowkręty do ES 3,9 x 11 mm	szt.	1 355,1000	0,03	40,65	1346399-020
11.	Bloczek betonowy o wym.25x12x14cm	szt.	958,8705	2,47	2 368,41	2200410-020
12.	Bloczek betonowy o wym.25x25x14cm	szt.	1 498,6185	3,55	5 320,10	2200420-020
13.	bramy garażowe kompletne uchylne aluminiowe	m <sup>2</sup>	5,5000	650,00	3 575,00	1322320-050
14.	Cegła budowlana pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt.	20,0000	1,25	25,00	1800102-020
15.	cegła dziurawka pojedyncza	szt.	2 692,7316	1,10	2 962,00	1800200-020
16.	cegła klinkierowa	szt.	173,3004	2,80	485,24	1800199-020
17.	Cement portlandzki,zwykły bez dodatków CEM II/A 32,5 workowany	t	0,0614	415,00	25,46	1701106-034
18.	Ćwierćwałki	m	120,6960	4,00	482,78	2762720-040
19.	dachówka ceramiczna zakładkowa	szt.	4 945,7800	3,45	17 062,94	1820030-020
20.	Deski czołowe	m <sup>3</sup>	0,4170	980,00	408,70	2641805-060
21.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,2645	634,00	167,69	2600699-060
22.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,2328	737,00	171,60	2600622-060
23.	deski iglaste obrzynane gr.25-45 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,4537	687,99	312,15	2600619-060
24.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,0440	687,99	30,27	2600619-060
25.	deski iglaste obrzynane nasycone gr. 19-25 mm kl.II - podsufitka okapu	m <sup>3</sup>	1,7287	850,00	1 469,39	2640606-060
26.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m <sup>3</sup>	0,2234	420,00	93,81	3950001-060
27.	Drewno opałowe	m <sup>3</sup>	0,1686	83,94	14,15	3950199-060
28.	dyble stalowe do stolarki	szt.	451,2000	0,50	225,60	1345400-020
29.	emulsja asfaltowa izolacyjna np. DYSPERBIT	kg	289,1168	2,63	760,38	2302099-033
30.	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT , opak. 5 kg	kg	27,3980	5,36	146,85	148150104-033
31.	farba emulsyjna	dm <sup>3</sup>	36,2019	7,27	263,19	1510899-066
32.	farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 %	dm <sup>3</sup>	1,7700	14,00	24,78	1511601-066
33.	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	2,1240	20,98	44,56	1511799-066
34.	farba silikatowa ATLAS	dm <sup>3</sup>	24,5298	15,20	372,85	1515016-066
35.	folia paroprzepuszczalna dachowa 1000 g/m2	m <sup>2</sup>	272,0179	2,80	761,65	k050001-050
36.	folia polietylenowa paroizolacyjna	m <sup>2</sup>	155,8365	1,47	229,08	1560311-050
37.	folia polietylenowa szeroka izolacyjna przeciwwilgociowa - posadzki	m <sup>2</sup>	325,2240	8,60	2 796,93	1560412-050
38.	gaz propan-butan	kg	13,5510	3,70	50,14	1020100-033
39.	gąsiorzy dachowe ceramiczne	szt.	92,4861	13,00	1 202,32	1821030-020
40.	gips szpachlowy NIDA Finisz	kg	17,6163	1,64	28,89	1740258-033
41.	gips szpachlowy NIDA Start	kg	73,1754	1,36	99,52	1740259-033
42.	gips tynkarski	kg	36,1871	0,86	31,12	k400047-033
43.	gwoździe budowlane gołe	kg	17,9548	5,69	102,16	1330499-033
44.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	42,3963	8,13	344,68	1330500-033
45.	gwoździe stolarskie	kg	0,5640	7,70	4,34	1330899-033
46.	kątownik	m	120,3159	1,55	186,48	0000000-040
47.	kłamry ciesielskie	kg	15,2000	5,72	86,94	1341299-033
48.	klej kostny	kg	0,6776	13,83	9,37	1550402-033
49.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	708,6390	0,50	354,32	8990499-020
50.	Kołki rozporowe plastikowe fi 6 mm	szt.	569,8784	0,50	284,94	8990499-020
51.	Komin w systemie SCHIEDEL - jednociagowy z wentylacją dł 6,50 m	kpl.	2,0000	2 700,00	5 400,00	1800600-090
52.	Konstrukcja dachu z tarcicy nasyconej impregnowanej	m <sup>2</sup>	247,2890	47,00	11 622,58	-050
53.	kołty grzewcze + kpl. wyposaż. węzła c.o. - cena szacunkowa	szt.	1,0000	7 000,00	7 000,00	5999999-020
54.	kołty stalowe - śruby fi 14 mm - dł. 50 cm - do mocowania murłat	szt.	59,0000	3,00	177,00	1344499-020
55.	kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 12 x17 cm	szt.	10,0000	8,50	85,00	1350309-020
56.	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m <sup>3</sup>	1,2296	980,00	1 205,01	2641810-060
57.	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypelniacza	kg	148,7610	2,41	358,51	1040600-033
58.	listwy drewniane pod okładziny z desek na elewacji i pod podsufitki	m	176,1627	3,30	581,34	2621310-040
59.	Łącznik wzdużny do CD NIDA LW	szt.	70,4652	0,45	31,71	1323499-020
60.	łaty iglaste nasycone 30x50 mm kl.I impregnowane	m <sup>3</sup>	0,9644	829,00	799,51	2641002-060
61.	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48 mm'	m <sup>3</sup>	0,4204	712,00	299,32	k050008-060
62.	nasady wentyl.(komplety)	kpl.	8,0000	95,00	760,00	5620099-020
63.	okna drzwiowe oszklone DB1 2,20x2,20 m	szt.	2,0000	1 400,00	2 800,00	1564099-050
64.	okna z PCW O1 1,10x1,30 m	szt.	5,0000	480,00	2 400,00	1564099-050
65.	okna z PCW O2 0,90x2,20 m	szt.	1,0000	640,00	640,00	1564099-050
66.	okna z PCW O3 0,60x0,60 m	szt.	2,0000	240,00	480,00	1564099-050
67.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m <sup>2</sup>	114,0501	3,57	407,16	2304199-050
68.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna - pod podwaliny	m <sup>2</sup>	17,6072	4,59	80,82	2301099-050
69.	pasy nadrynnowe z blachy powlekanej	m	68,0520	11,47	780,56	9 00007-040
70.	pianka poliuretanowa	kg	7,2442	20,00	144,89	1478500-033
71.	piasek do zapraw	m <sup>3</sup>	115,9286	30,90	3 582,18	1602003-060

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Kosztorys dla TK 36.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Indeks ETO
72.	plyta betonowa na przykrycie komina SCHIEDEL	szt	2,0000	151,76	303,52	-020
73.	Płyta gipsowo-kartonowa wodo-ognioochronn grub. 12,5 mm	m <sup>2</sup>	279,1506	13,54	3 779,70	1750899-050
74.	Płytki klinkierowe elewacyjne typ B 25x6x2,5cm	m <sup>2</sup>	63,3442	43,85	2 777,64	1840202-050
75.	plyty styropianowe EPS 100 gr. 20 cm - posadzki na gruncie	m <sup>2</sup>	142,2855	30,00	4 268,56	1562699-050
76.	Płyty styropianowe EPS 70 gr. 15 cm - elewacja	m <sup>2</sup>	141,0997	21,50	3 033,64	1562600-050
77.	Płyty z polistyrenu ekstrudowanego EPS100 - gr. 8 cm - izolacja fundamentów	m <sup>2</sup>	61,4250	44,00	2 702,70	1564512-050
78.	plyty z wełny mineralnej gr. 5 cm - strop nad parterm (druga warstwa)	m <sup>2</sup>	142,2855	22,00	3 130,28	2310099-050
79.	podkładki z tworzywa sztucznego pod dachówki	szt.	6 231,6828	0,50	3 115,84	1568999-020
80.	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	41,0970	6,17	253,57	1552328-033
81.	podokienniki wewnętrzne do 1,00 m	szt	2,0000	90,00	180,00	1990099-020
82.	podokienniki wewnętrzne ponad 1,00 m	szt	3,0000	120,00	360,00	1990099-020
83.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej	m <sup>2</sup>	155,8365	15,00	2 337,55	202x003-050
84.	pręty gładkie śr.6 mm	t	0,1052	2 300,00	241,98	1102199-034
85.	pręty żebrowane 8-12 mm	t	1,3066	2 450,00	3 201,21	1102399-034
86.	profile stalowe NIDA 60CD	m	441,7626	2,42	1 069,07	1323399-040
87.	puszki spalinowe ceramiczne Schiedel z podwójnym kanałem	szt.	73,6560	21,15	1 557,82	1800600-020
88.	puszki ścienne ceramiczne U/220 25x18.8x22 cm	szt.	4 072,5180	2,40	9 774,04	1802620-020
89.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	14,8761	2,83	42,10	2301500-033
90.	Rura spust.z PCW kielich.fi 110 mm,"Wavin"	m	20,2000	26,24	530,05	1566024-040
91.	rury z PCV o śr. 150 mm - doprowadzenie nawiewu do kominka	m	6,8250	28,98	197,79	5630499-040
92.	Rynna dach.z PCW śr.120 mm"Plastmo"roz.125	m	66,7680	10,97	732,44	1565108-040
93.	siatka stalowa - zbrojenie posadzek'	m <sup>2</sup>	180,7950	4,24	766,57	1331799-050
94.	Siatka z włókna szklanego	m <sup>2</sup>	167,3132	3,45	577,23	3900630-050
95.	silikon	kg	7,2811	25,00	182,03	1478101-033
96.	skrzydła drzwi wewnętrzne przesuwane 0,80 x 2,10 m + prowadnice	kpl	2,0000	450,00	900,00	2720299-090
97.	skrzydła drzwi wewnętrzne przesuwane 1,00 x 2,10 m + prowadnice	kpl	2,0000	600,00	1 200,00	2720299-090
98.	skrzydła drzwiowe wewnętrzne 0,80 x 2,10 m + ościeznica + opaska drzwiowa	kpl	2,0000	400,00	800,00	2720299-090
99.	skrzydła drzwiowe wewnętrzne 0,90 x 2,10 m + ościeznica + opaska drzwiowa	kpl	5,0000	550,00	2 750,00	2720299-090
100.	skrzydła drzwiowe wewnętrzne techniczne 0,80 x 2,10 m + ościeznica	szt	1,0000	700,00	700,00	2720299-020
101.	skrzydła drzwiowe zewnętrzne 1,30 x 2,20 m + ościeznica + opaska drzwiowa Dz1	kpl	1,0000	2 000,00	2 000,00	2713999-090
102.	śłupki drewniane iglaste śr.70mm	m <sup>3</sup>	0,0052	145,00	0,75	3951300-060
103.	Spoivo cynowo-olowiane LC 60	kg	0,6960	42,00	29,23	1200202-033
104.	Sucha miesz.tynk.min."Ceresit CT 35"-biała	kg	547,9600	1,69	926,05	2350009-033
105.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20'	kg	23,7600	1,68	39,92	2350012-033
106.	szpachlówka gipsowa z dodatkiem farby emulsyjnej	kg	406,5300	1,77	719,56	1740103-033
107.	środek gruntujący GRUNTOLIT-K	dm <sup>3</sup>	0,2802	10,83	3,03	k400049-066
108.	środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe	kg	4,3629	14,02	61,17	1412399-033
109.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	6,2060	8,77	54,43	1343599-033
110.	taśma zbrojąca LNG	m	237,1425	0,16	37,94	3902099-040
111.	Uchwyt do rynien dach.ocynk.fi 150-180mm	szt	128,4000	6,71	861,56	1353010-020
112.	uchwyty do rur spustowych	kpl.	11,2000	5,99	67,09	1353199-020
113.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	1 533,7597	1,91	2 929,48	1554103-033
114.	uszczelki do pokrycia dachowego	m	66,1260	2,55	168,62	9 00010-040
115.	uszczelki gumowe pierścieniowe do rur z PCV o śr. 160 mm	szt.	8,1250	2,66	21,61	6810599-020
116.	wełna mineralna gr. 25 cm - strop drewniany	m <sup>2</sup>	196,3962	52,80	10 369,72	2310799-050
117.	wieszak do poddaszy NIDA WP	szt.	621,9909	0,66	410,51	1323499-020
118.	wkładka wentylacyjna dachowa - przy układaniu folii	szt.	49,4578	1,50	74,19	k050004-020
119.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	295,4530	0,10	29,55	9 00004-020
120.	xylomit popularny	kg	0,7076	14,00	9,91	1412206-033
121.	zaprawa cementowa do posadzki	m <sup>3</sup>	2,7915	250,00	697,88	2380899-060
122.	zaprawa cementowa M12	m <sup>3</sup>	0,1547	183,88	28,44	2380807-060
123.	zaprawa cementowa M8 (ścianka fundamentowa)	m <sup>3</sup>	3,6801	220,00	809,62	2380899-060
124.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m <sup>3</sup>	2,2686	164,88	374,05	2380815-060
125.	zaprawa do montażu kominów systemowych	m <sup>3</sup>	1,3080	230,00	300,84	2380899-060
126.	zaprawa do montażu podokienników	m <sup>3</sup>	0,0570	230,00	13,11	2380899-060
127.	zaprawa do murowania klinkieru	m <sup>3</sup>	0,1704	260,00	44,29	2380899-060
128.	zaprawa do tynkowania ścian fundamentowych	m <sup>3</sup>	2,3868	220,00	525,10	2380899-060
129.	zaprawa murarska	m <sup>3</sup>	9,8154	250,00	2 453,86	2380899-060
130.	Złączka rynnowa"Plastmo"-roz. 100 i 125	szt	42,3720	5,36	227,11	1565512-020
131.	materiały pomocnicze	zł			4 639,05	0000000-147
<b>RAZEM</b>					<b>179 211,76</b>	

Słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście jedenaście i 76/100 zł